
EROCOMM spol. s r.o. + 420 326 910 950
Dřevčice 141 info@erocomm.cz
250 01 Brandýs nad Labem www.erocomm.cz

NOVÁ GENERACE

NATLOUKACÍCH

HMOŽDINEK

JTX

KONČÍCÍ GENERACE 

UCX

NOVĚ POUŽITÍ DO DUTÝCH MATERIÁLŮ



Objednací 
číslo

Typ Rozměry Balení NAHRAZUJE

569365 JTX TP/V 5x25 200 8710001

569366 JTX TP/V 5x35 200 8710002

569367 JTX TP/V 6x35 200 8710004

569368 JTX TP/V 6x40 100 8710005

569369 JTX TP/V 6x50 100 8710006

569370 JTX TP/V 6x60 100 8710007

569371 JTX TP/V 8x55 50 8710009

569372 JTX TP/V 8x75 50 8710010

569373 JTX TP/V 8x95 50 8710011

Pro více informací kontaktujte svého 
AREA SALES MANAGERA

EROCOMM spol. s r.o. + 420 326 910 950
Dřevčice 141 info@erocomm.cz
250 01 Brandýs nad Labem www.erocomm.cz

Nová generace natloukacích hmoždinek JTX

Dosud prodávané hmoždinky UCX byly oblíbené pro svou
jednoduchou aplikaci prostým natlučením do předvrtaného
otvoru a následným utažení šroubu. U těchto hmoždinek byla
dosahována poměrně dobrá zatížitelnost až 32 kg v betonu
nebo v cihle, ale nebyly určeny do dalších materiálů. V dnešní
době jsou pro stavební konstrukce používány velmi různorodé
materiály. Vedle betonu jsou to i duté betonové bloky nebo
pórobeton, tradiční plné cihly a cihly duté. Mnohdy je velmi
těžké určit konstrukci již omítnuté zdi, nebo dokonce rozhraní
materiálů. Nová generace hmoždinek JTX je vhodná pro
všechny výše uvedené varianty zdiva a přináší vyšší flexibilitu.
Přizpůsobí se různým materiálům. Má vyšší zatížitelnost v
betonu (48 kg), a i 26 kg v duté cihle. To vše při menší vrtací
hloubce a bez ohledu na nízké teploty při instalaci.


